
مهدی طارمی دوشنبه شب میهمان برنامه فوتبال برتر بود. 
مهاجم سابق پورتو که دیگر باید او را مهاجم اینترمیلان ایتالیا 
بدانیم در این برنامه صحبت های متفاوتی را نسبت به 
موضوعات اخیر طرح شده مطرح کرد. هرچند موضع گیری 
وی درباره اتفاقات دیدار رفت با ازبکستان و تغییر موضع این چهره در دقایق پایانی 
تا حدودی باعث شد تا این نظریه مطرح شود که طارمی روی چه اصلی موضع 
خود را نسبت به صحبت هایش در ابتدای برنامه برگردانده و در این بین این تغییر 
موضع آیا با صلاحدید خودش و ترس از گذشته ای که به از دست رفتن یکی دو 
اردو و بازی های ملی منجر شد، بوده یا اینکه با توصیه هایی، این مهاجم برجسته 

به اجبار حرف هایش را پس گرفته تا بعدا به سرنوشت احمد نورالهی دچار نشود!

 در »فوتبال برتر« چه گذشت؟
مهدی طارمی در برنامه ای که دوشنبه شب برگزار شد از برخی اتفاقات پشت پرده در 
تیم ملی ایران مربوط به بازی رفت با ازبکستان افشاگری کرده و گفت: »درباره بازی 
با ازبکستان باید بگویم اگر در دیدار رفت که نیمه اول را دو بر صفر بردیم اتفاقاتی 
رخ نمی داد می توانستیم باز هم گل بزنیم. اما وقتی نیمه دوم وارد زمین شدیم و ۱۰ تا 
۱۵ دقیقه گذشت شیطنت  هایی از سوی برخی بازیکنان رخ داد که همه چیز را 
عوض کرد. در بازی برگشت هم من به چند نفر از مربیان و بازیکنان گفتم که  انگیزه 
کافی را نمی  بینم و این مساله را به برخی بازیکنان و چند تن از اعضای کادرفنی 
گوشزد کرده بودم.« این در حالی است که مهاجم تیم ملی در دقایق پایانی وقتی 
یک بار دیگر با سوال مجری برنامه درخصوص دیدار با ازبکستان مواجه شد، پی به 
عمق اظهارات اولیه اش برده و با احساس اینکه حرف هایش احتمالا باعث ایجاد 
حاشیه هایی شده باشد! در این خصوص با موضع گیری متفاوتی اظهار داشت: 
»غرور بازیکنان بیشتر باعث شد تا این اتفاقات در نیمه دوم دیدار با ازبکستان 
بیفتد! بازی دست ما بود اما این غرور باعث شد نتیجه برگردد! امیرخان از لحاظ 
مدیریتی بسیار قوی هستند و اعتقادشان این است که وقتی بازیکن بزرگ دارید نیاز 
نیست توضیح زیادی به او بدهید و نیاز است که این دسته از بازیکنان را مدیریت 
کنید و این برای او یک حسن است. به همین دلیل هم هست که وی توانسته در 
این سال ها در فوتبال موفق باشد چون اغلب با بازیکنان خیلی بزرگ کار کرده 
است.« حال اینکه در دقایق حضور این طارمی در این برنامه و بین صحبت های 
ابتدایی و انتهایی وی چه گذشت، چه کسی به طارمی چه تذکری داد یا احیانا 
به سبک دستوری از این بازیکن خواستند تا اظهاراتش را به صورت تلویحی پس 
بگیرد، اینها همه ابهاماتی هستند که به نظر نمی رسد رسیدن به پاسخ آنها خیلی 
هم سخت باشد. طارمی در حالی از غرور بازیکنان درخصوص عدم نتیجه گیری 
در بازی با ازبکستان در دقایق پایانی برنامه صحبت هایی را مطرح کرد که در ابتدای 
همین برنامه متعصبانه از حرف هایی که می زد دفاع کرده هرچند که دقایقی بعد 

اظهاراتش را تا حدودی پس گرفته و آنها را اصلاح کرد!

 چشم طارمی ترسیده است؟
مهدی طارمی، پس از درخشش با پیراهن پورتو مقابل میلان در فصول گذشته لیگ 
قهرمانان بلافاصله در توییتر حرف  های کنایه  آمیزی را بر زبان آورد که اگرچه اسمی 
از اسکوچیچ نیاورد اما تلویحا مشخص بود که منظورش سرمربی کروات وقت 
تیم ملی است! اسکوچیچ چند روز قبل در گفت وگو با یکی از رسانه های کروات 
اعلام کرده بود بازیکنان ایرانی از لحاظ تاکتیکی باید پیشرفت کنند. وی در این 

خصوص گفته بود: »فوتبالیست  های ایرانی از نظر فنی و بدنی مقاوم هستند که 
حسادت  برانگیز است. چیزی که آنها ندارند و باید پیشرفت کنند توانایی تاکتیکی 
است. آنها هنوز آنقدر خوب نیستند ولی وقتی به بلندمدت نگاه می کنم، به نظرم 
آنها پیشرفت خواهند کرد و سطح شان بسیار بالا خواهد آمد. اروپایی ها از نظر 
تاکتیکی همیشه خوب بودند و حضور بازیکنان ایران در اروپا می  تواند این روند 

بهبود تاکتیکی بازیکنان ایران را تسریع بخشد.« 
این در حالی است که مهدی طارمی نیز در توییت خود با کنایه به اسکوچیچ تاکید 
کرده بود: »باید عرض کنم که بازیکنان ایرانی علاوه بر تکنیک فردی و جنگندگی و... 
از لحاظ دانش فوتبال و تاکتیک خیلی درک بالایی دارند ولی متاسفانه مشکلات 

جایی دیگر است زنده باد ایران.« 
نکته قابل توجه اینکه در تیرماه سال ۱4۰۱ و در بحبوحه این دعوا در »فرهیختگان« 
مدعی شدیم که طارمی با حضور اسکوچیچ در تیم ملی هیچ شانسی برای حضور 
در جام جهانی ندارد، این در شرایطی است که طارمی که پیش از این نشان داده 
بود حتی راه عبور از سرمربی تیم ملی را هم بلد است؛ هرچند در برهه زمانی فعلی 
این طور به نظر می رسد که این چهره با تغییر موضع از دعواهای بعدی با کادر تیم 
ملی اجتناب کرده و حالا که به پیراهن یکی از محبوب ترین تیم های دنیا رسیده 

می خواهد در آرامش کارش را پیش ببرد. 

 صحه طارمی روی باندبازی در تیم ملی!
پیش از این در »فرهیختگان« درخصوص جو حاکم بر اردوی تیم ملی به اتفاقات 
اردوی این تیم در حین برگزاری جام ملت های آسیا 2۰23 اشاره کرده و در این 
خصوص توضیح دادیم که اخبار و حواشی بسیاری پیرامون تیم ملی در قطر 
منتشر شده تا مشخص شود آن طور که باید و شاید حواس بازیکنان معطوف به 

مسائل فنی و تاکتیک های ارائه شده از سوی کادر فنی نبوده است. در این مورد 
، باندبازی و شکاف عمیقی که بر سر بستن  به صورت مشخص به اختلاف نظر

بازوبند کاپیتانی در تیم ملی وجود داشته نیز اشاره کردیم. 
در این گزارش که خیلی پیش تر از صحبت های طارمی بود، این طور نوشتیم که: 
»در جریان دیدار ایران و ازبکستان در مقدماتی جام جهانی 2۰26 نیز که سردار آزمون 
کاپیتان تیم ملی بود، وقتی این بازیکن تعویض شد سعید عزت اللهی به سمت 
طارمی رفت تا بازوبند را به بازوی این بازیکن ببندد اما طارمی به شکل عجیبی 
همراه با حرکات سر و دست از این کار امتناع کرد تا درنهایت، در آن بازی بازوبند 
به علیرضا بیرانوند برسد. شنیده می شود در دیدار فوق نیز طارمی اعتقاد داشته 
باید از ابتدا او بازوبند را بر بازو می بسته است.«این در حالی است که بعدا شرح 
این ماجرا باعث شد تا نزدیکان تیم ملی با انتقاد از رویکرد روزنامه »فرهیختگان« 
نسبت به باندبازی ایجادشده در تیم ملی بر سر بستن بازوبند تیم ملی، این خبر را 
از اساس تکذیب کرده اما با توضیحات سربسته طارمی و تایید ضمنی این ماجرا، 
مشخص شد که در واقعیت مسائلی مثل بازوبند کاپیتانی و اینکه چه بازیکنی 
آن را روی بازو ببندد یا عدم میدان دادن به باتجربه ها و موضوعاتی به این شکل 
در واقع آرامش تیم ملی را هدف قرار داده و به نظر می رسد درصورتی که در آینده 
نزدیک برای این دست از مشکلات تدبیر و راه حل جدی وجود نداشته باشد، باید 
باز هم شاهد انتقاداتی از سوی بزرگان تیم ملی در انتقاد به رفتار کادر فنی باشیم. 
نکته مهم اینکه اگر چه طارمی از مدیریت قلعه نویی روی بازیکنان بزرگ تعریف 
کرده اما در همین مقطعی که این چهره سرمربی تیم ملی شده، باندهای ایجادشده 
در تیم ملی تا حدودی کار را برای قلعه نویی هم سخت کرده و شاید هم عدم 
دعوت از کاپیتان های سابق تیم ملی به اردوی های بعد از جام ملت ها خیلی 

هم بی ربط به این موضوع نباشد!

 تیم فوتبال استقلال در حالی خود را برای پیش فصل 
رقابت های فصل جدید آماده می کند و همان طور که پیش 
از این نوشتیم نکونام قصد دارد برای استارت تمرینات آبی ها 
در پیش فصل، عمده نفراتش را در اختیار داشته باشد تا 
مشکلات و موانع فصل گذشته برای این تیم از همان ابتدای فصل ایجاد نشود. 
بر همین اساس نیز مذاکرات باشگاه استقلال با گزینه های مدنظر برای استقلالی 
شدن این نفرات همچنان ادامه داشته و این در حالی است که طی روزهای 
اخیر به مانند پیش فصل هر سالی، نام های بسیاری به این منظور رسانه ای شده 
که در حد شایعه باقی مانده و حتی مذاکره ای نیز با این افراد صورت نمی گیرد. 
، رامین  نکته قابل توجه اینکه در حالی برخی رسانه ها از اسامی مانند میلاد زکی پور
، محمد کریمی از سپاهان، جواد  رضاییان، فرشاد احمدزاده، محمد دانشگر

 ، آقایی  پور از استقلال خوزستان، حسین گودرزی و علی آزادمنش از شمس آذر
، مهدی  محمدحسین اسلامی از ذوب آهن، امیرحسین حسین  زاده از تراکتور
، محمدرضا آزادی از نساجی و چند بازیکن خارجی به همراه  تیکدری از گل گهر
تعدادی از لژیونرها در لیست نکونام خبر می دهند که اصولا چند بازیکن از این 
جمع از همان ابتدا هم در این لیست حضور نداشته تا جایی که بازیکنی مانند 
آزادی خیلی زود راهی امارات شده و برخی دیگر نیز احتمالا سر از تیم های 

دیگر درخواهند آورد. 
در این خصوص اما از باشگاه استقلال خبر می رسد با توجه به حساسیت های 
همیشگی و موجود در فصل نقل وانتقالات و تبعات رسانه ای شدن اسامی 
که استقلالی ها در حال مذاکره با آنها هستند؛ این دو عامل باعث شده است 
مسئولان و مدیران این باشگاه در هماهنگی کامل با کادرفنی تیم تا حصول 

نتیجه نهایی و قطعی، مذاکرات را به صورت پنهانی با گزینه های مدنظر کادرفنی 
ادامه می دهند تا نام این بازیکنان لو نرود. البته گفتنی است رقم درخواستی 
بالای برخی از این بازیکنان باعث شده است مذاکرات تا به امروز نتیجه ای 

در بر نداشته باشد. 
، مهاجم سابق  از سوی دیگر در حالی روز گذشته برخی افراد نزدیک به علی علیپور
پرسپولیس که در پرتغال بازی می کند، از تماس استقلالی ها برای پیوستن این 
بازیکن به این تیم خبر دادند که طبق اطلاعات رسیده به خبرنگار »فرهیختگان« 
چنین تماسی به علیپور اصولا صحت نداشته و به نظر می رسد این خبرسازی در 
راستای بازارگرمی برای این بازیکن صورت گرفته است. علیپور در انتهای فصل 
گذشته در حالی به مراتب از علاقه اش برای بازگشت به پرسپولیس خبر داده اما 

ظاهرا وی در فهرست ورودی پرسپولیسی ها قرار ندارد.

طارمی درباره پشت پرده تیم ملی چه گفت؟

تاشکند گیت!

سیاست استقلالی ها در نقل و انتقالات

کرات پنهانی برای لو نرفتن گزینه ها ادامه دارد مذا
تماس با علیپور تکذیب شد
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نقش کمرنگ گاریدو در خرید های نقل و انتقالاتی 
پرسپولیس

تقلب از لیست اوسمار
باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر با ایجنت برخی از بازیکنان لیگ 
برتری به توافق رسیده و قرار است با نظر نهایی خوان گاریدو با آنها 
قرارداد امضا کند. از آنجا که این مربی شناخت چندانی از فوتبال ایران 
ندارد طبیعی است که نقش کمرنگی را در خرید های نقل و انتقالاتی 
پرسپولیس داشته باشد. البته قرار نیست لیست سرخپوشان پر شود 
و حداقل یکی دو جای خالی در لیست پرسپولیس باقی خواهد ماند 
تا گاریدو با نظر خودش و بعد از زیر نظر گرفتن تمرینات آماده سازی 
سرخپوشان برای جذب بازیکن جدید اقدام کند. او بعد از حضور در 
ایران در اولین فرصت با مسئولان باشگاه پرسپولیس نشست خواهد 
داشت تا برنامه هایش را دقیق تر تشریح کند. در حال حاضر بازیکنانی 
چون فرشاد احمدزاده، مهدی تیکدری، محمد حسین اسلامی، مهدی 
لیموچی و یکی دو دروازه بان خارجی مذاکرات مثبتی را از طریق ایجنت 
خود با باشگاه پرسپولیس داشته اند که به زودی تکلیف آنها مشخص 
خواهد شد. این نفرات داخلی در لیست خرید اوسمار ویرا هم بودند. 
در واقع این مربی برزیلی لیست ۱۵ نفره از بازیکنان داخلی به باشگاه 
پرسپولیس داده بود که در هر پست سه بازیکن را اولویت بندی کرده بود. 

شانس به هافبک مازاد سرخپوشان رو کرد

صادقی در پرسپولیس ماندنی شد؟
اوسمار ویرا در لیست خرید و مازادی که به باشگاه پرسپولیس داده بود، 
نام سعید صادقی را در بین ۵ نفری قرار داده بود که برای فصل بعد نیازی 
به او ندارد. در این بین رضا درویش و اطرافیانش در روزهای اخیر هیچ 
مذاکره یا تماسی با سعید صادقی جهت تمدید قرارداد نداشتند. اما یک 
اتفاق باعث شده که حالا صادقی شانس ماندن در جمع سرخپوشان را 
داشته باشد. جریان از این قرار است که ایجنت صادقی در واقع واسطه 
ایرانی انتقال خوان گاریدو به پرسپولیس بوده است. از این رو ممکن 
است گاریدو بخواهد در مورد صادقی با وسواس بیشتری تصمیم گیری 
کند، البته اگر او در مورد نفرات مازاد تصمیم گیرنده نهایی باشد. مسئولان 
باشگاه پرسپولیس تمایل چندانی برای حفظ این بازیکن ندارند؛ چراکه 
او در اواخر فصل نیز خارج از زمین تمرین و در حال موتورسواری دچار 
مصدومیت شد و چند بازی آخر تیمش را از دست داد. ضمن اینکه 
صادقی فصل خوبی را هم در پرسپولیس سپری نکرد با وجود اینکه جزء 

بازیکنان گرانقیمت این باشگاه بود. 

تلاش برای حفظ بازیکنان ناراضی

کرات مثبت امیری با بادامکی مذا
وحید امیری عصر روز گذشته در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و 
نشستی را با حسین بادامکی برگزار کرد. کاپیتان دوم سرخپوشان در 
این نشست میزان طلب خود از باشگاه پرسپولیس را که برای سه فصل 
اخیر بوده مشخص کرد و قرار شد مطالبات او به زودی به مانند بقیه 
سرخپوشان پرداخت شود. امیری همچنین در این جلسه آمادگی خود را 
برای تمدید قرارداد بدون دریافت مطالباتش اعلام کرد و قرار شد بعد از 
پایان محرومیت رضا درویش که تا شب گذشته بود، این اتفاق رخ دهد. 
با این حساب امیری ظرف 48 ساعت آینده قراردادش را با سرخپوشان 
تمدید خواهد کرد. ناگفته نماند باشگاه پرسپولیس سخت به دنبال این 
است تا مانع جدایی مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر شده و حتی 
علیرضا بیرانوند را هم برگرداند که تا الان موفق نبوده است. همچنین 
باشگاه پرسپولیس برای تسویه حساب قرارداد بازیکنانش منتظر کمک 

مالی از سوی بانک شهر است که هنوز عملی نشده است.

قرعه کشی کافا زیر 20 سال

 تیم جوانان ایران به مصاف ازبکستان 
و ترکمنستان می رود

رقابت های فوتبال زیر 2۰ سال آسیای مرکزی در حالی از پانزدهم تیر 
به میزبانی کشور قرقیزستان آغاز می شود که صبح دیروز قرعه کشی 
این رقابت ها با حضور شش تیم شرکت کننده انجام شد. طبق 
قرعه کشی صورت گرفته از سوی کمیته مسابقات کافا، تیم های 
ملی جوانان ایران با ازبکستان و ترکمنستان هم گروه شد. همچنین 
ی خواهد کرد.  کشور میزبان با تیم های افغانستان و تاجیکستان باز
تیم ملی جوانان در مرحله گروهی مسابقات کافا در رده سنی زیر 2۰ 
سال ابتدا روز ۱7 تیر ماه به مصاف ترکمنستان خواهد رفت و دو روز 
گردان حسین عبدی با شرکت در  بعد با ازبکستان دیدار می کند. شا
این تورنمنت خود را برای حضور در رقابت های انتخابی قهرمانی 
آسیا که قرار است اوایل مهرماه در لائوس برگزار شود آماده خواهند 
کرد. تیم ملی ایران در گروه G این مسابقات با تیم های مغولستان، 
هند و لائوس هم گروه است که تیم های صدرنشین گروه های ۱۰ گانه 
در کنار ۵ تیم برتر دوم راهی مرحله نهایی این مسابقات که اواخر 

امسال در چین برگزار می شود، خواهند شد.« 

اخبار کوتاه

09398888۶99

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

گهی های روزنامه  سازمان آ

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرجان رضایی منش فرزند علی به شماره 
ی  شناسنامه 42۱۰۱68۵2۱ صادره از دورود در مقطع کارشناسی رشته معمار
صادره از واحد دانشگاهی آزاد دورود با شماره 6427 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد دورود به نشانی لرستان شهرستان دورود میدان ابالفضل 

مجتمع دانشگاه آزاد دورود ارسال نماید.

نوبتاولآگهیمناقصهعمومی)یکمرحلهای(
مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ریوی دکتر مسیح دانشوری

وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
یوی دکتر مسیح دانشوری در  مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ر
، سرویس، نگهداری و راهبری کلیه تاسیسات  نظر دارد انجام کلیه امور تعمیر
مکانیکی، برقی و الکترونیکی موجود خود را به اشخاص واجد شرایط از طریق 
www.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 

واگذار نماید. 
، سرویس، نگهداری و راهبری  1- موضوع مناقصه: واگذاری انجام کلیه امور تعمیر

کلیه تاسیسات مکانیکی و برقی، الکتریکی و الکترونیکی
2- زمان دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ ۱4۰3/4/6 

لغایت ساعت ۱4روز شنبه مورخ ۱4۰3/4/9 

3- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت ۱4روز سه شنبه مورخ ۱4۰3/4/۱9 می باشد.
کت ها: پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ صبح روز  4- زمان باز گشایی پا
یت  چهارشنبه مورخ۱4۰3/4/2۰ در کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مدیر

بیمارستان باز و  قرائت خواهد شد.
گهی بر عهده برنده مناقصه است.  5- هزینه انتشار آ

6- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی، گواهی خالص مطالبات 
قطعی تاییدشده قراردادها و فیش بانکی )واریز وجه نقد(

یال )معادل چهارصدوپنجاه میلیون تومان( 7- مبلغ تضمین: 4.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ر
ــز  ــام مرک ــه ن ــزی ب ــک مرک ــپرده 4۰۰۱۰999۰7۱47386بان ــوه س ــز وج ــاب تمرک 8- حس

ــوری ــیح دانش ــر مس ــوی دکت ــای ری ــل و بیماری ه ــی س ــی، درمان ــی، پژوهش آموزش
9- شماره فراخون مناقصه در سامانه ستاد ایران2۰۰3۰۰۵86۰۰۰۰۰۰2می باشد.

آگهی دعوت شرکت پژواک تجارت ایوان )با مسئولیت محدود( 
ثبت شده به شماره 534103 و شناسه ملی 14007955973  

در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  
بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت پژواک تجارت ایوان )با مسئولیت محدود( ثبت شده 
به شماره ۵34۱۰3  و شناسه ملی ۱4۰۰79۵۵973 دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ ۱4۰3/۰4/۱8  راس ساعت 9 صبح در مرکز اصلی شرکت واقع 

در استان تهران، شهرستان تهران، یوسف آباد، خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی، 
ک 44 واحد ۵  به کد پستی  ۱4339۵3389  خیابان شهید امیرحسین زینالی )27( ، پلا

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انحلال شرکت 

هیات مدیره شرکت پژواک تجارت ایوان )با مسئولیت محدود( 


